
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 
Краља Милутина бр. 8 
Б е о г р а д  
 
Број: 0094-40492-627/13 
Датум: 18.11.2013. 
 
 
 
 

СВИМ УЧЕСНИЦИМА 
 

у поступку јавне набавке број 28/13, набавка здравствених услуга за запослене 
у НСЗ 

 
 
 

ПРЕДМЕТ: Обавештење о поднетом захтеву за заштиту права  
 
 
          У складу са чланом 149. став 12. Закона о јавним набавкама 

(''Службени гласник РС'' број 124/12), обавештавамо Вас да је поднет захтев 

за заштиту права у поступку јавне набавке број 28/13, набавка здравствених 

услуга за запослене у НСЗ, од стране понуђача Дом Здравља ''Визим'', ул. 

Кнез Милетина бр.36, 11000 Београд, и то у фази након доношења одлуке о 

додели уговора бр. 0094-40492-605/13 од 06.11.2013. године. 

 

 
 

С поштовањем, 
 
 
 
 

               Члан Комисије наручиоца 
                                                                                        Милош Регељац                                                                

 
 

   

 

Доставити поштом са повратницом на адресу понуђача: 

- ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ РАДНИКА ''ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ'', ул. 
Савска бр. 23, 11000 Београд 

- ДОМ ЗДРАВЉА САВСКИ ВЕНАЦ, ул. Пастерова бр.1, 11000 Београд, 

- ДОМ ЗДРАВЉА ''ВИЗИМ'', ул. Кнез Милетина бр.36, 11000 Београд 

- ДОМ ЗДРАВЉА ''ХЕМИКАЛ'', ул. Синђелићева бр. 28, 14000 Ваљево 

- ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ЗАЈЕЧАР, ул. Расадничка бр.бб, 19000 Зајечар 


